FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO

LEGA NAZIONALE DILETTANTI
DELEGAZIONE PROVINCIALE TARANTO

Via Giacomo Lacaita, 11 - 74121 TARANTO

TEL. 099/4529018 - FAX 099/4590989

SITO INTERNET: www.Ind.it - www.figcpuglia.it
POSTA ELETTRONICA: cpInd.taranto@figc.it
PEC: delegazionetaranto.puglialnd@pec.it

Stagione Sportiva 2022/2023
Comunicato Ufficiale N° 30 del 28 Ottobre 2022

NUMERI UTILI DEL COMITATO REGIONALE PUGLIA LND PER LE SOCIETA

E possibile contattare gli uffici del Comitato Regionale Puglia LND, dal lunedi al venerdi (ore 9.00-
16.00), ai seguenti recapiti:

CENTRALINO 080.5699011 crind.puglia0l@figc.it

Diletta Mancini (Segretario, Registro Coni) 080.5699007 d.mancini@figc.it;
Alessandro Schirone (Vice Segretario, Ufficio Stampa) 080.5699002 a.schirone@figc.it
Stella Lo Giacco (Impianti Sportivi) 080.5699006 s.logiacco@figc.it
Antonella Tondo (Attivita Agonistica LND) 080.5699008 a.tondo@figc.it
Giuseppe Sforza (Tesseramento) 080.5699016 g.sforza@figc.it
Giuseppe Gialluisi (Affari Generali) 080.5699018 g.gialluisi@figc.it
Sergio Lucidi (Attivita Agonistica SGS) 080.5699020 s.lucidi@figc.it
Chiara Laterza (Centralino, Amministrazione) 080.5699001 c.laterza@figc.it

Antonio Rossiello (Affiliazioni, Fusioni, Cambi denominaz.)  080.5699013 a.rossiello@figc.it
Rosangela Zingarelli (Amministrazione) 080.5699004 r.zingarelli@figc.it
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DELEGAZIONI PROVINCIALI LND: FILO DIRETTO CON LE SOCIETA

Le Delegazioni Provinciali e Distrettuali della LND Puglia sono a disposizione delle Societa ai seguenti

recapiti:
DELEGAZIONE ORARI SETTIMANALI TELEFONO UFFICIO E-MAIL UFFICIO
BRINDISI LUN-MER-VEN 08.10-14.30  0831.529868 cpind.brindisi@figc.it
MAR-GIO 08.10-16.40 m.damuri@figc.it
FOGGIA LUN-MER-VEN 08.10-14.30  0881.639409 cplnd.foggia@figc.it
MAR-GIO 08.10-16.40 g.bozza@figc.it
LECCE LUN-MER-VEN 08.10-14.30  0832.396007 cpind.lecce@figc.it
MAR-GIO 08.10-16.40 a.gianfreda@figc.it
MAGLIE LUN-MER-VEN 08.10-14.30  0836.483358 cpind.maglie@figc.it
MAR-GIO 08.10-16.40 g.marra@figc.it
TARANTO LUN-MER-VEN 08.10-14.30  099.4529018 cpind.taranto@figc.it
MAR-GIO 08.10-16.40 g.damicis@figc.it
BARI MAR-GIO 13.30-17.00 080.5699028 cplnd.bari@figc.it
BAT MAR-GIO 10.30-12.30

17.00-19.00 0883.481381

del.trani@Ind.it

Si invitano tutte le Societa affiliate a contattare le rispettive Delegazioni Provinciali o Distrettuali di
appartenenza esclusivamente a mezzo telefono fisso o e-mail.

collaborazione.

ringrazia per la proficua

DELEGAZIONI PROVINCIALI LND: ATTIVE LE CASELLE DI POSTA ELETTRONICA CERTIFICATA

Per inviare e ricevere comunicazioni con carattere di ufficialita, adesso € possibile utilizzare le caselle di
posta elettronica certificata di cui sono state dotate tutte le Delegazioni Provinciali e Distrettuali della
LND Puglia. Di seguito si pubblica 'elenco:

DELEGAZIONE PEC

BRINDISI delegazionebrindisi.puglialnd@pec.it
FOGGIA delegazionefoggia.puglialnd@pec.it
LECCE delegazionelecce.puglialnd@pec.it
MAGLIE delegazionemaglie.puglialnd@pec.it
TARANTO delegazionetaranto.pugliaind@pec.it
BARI delegazionebari.puglialnd@pec.it
BAT delegazionebat.puglialnd@pec.it
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COMUNICAZIONI DELEGAZIONE PROVINCIALE

MODIFICHE AL PROGRAMMA GARE - 5° GIORNATA ANDATA

GIOVANISSIMI UNDER 15

GIRONE E
Data | N° Data | Ora | Ora .
. Squadra 1 Squadra 2 . . Impianto
Gara |(Gior. q q Orig. | Var. | Orig. P
31/10/2022 | 5A |PALAGIANO YOUNG PROJECT  |GINOSA 1500 | 15:30 g:l’j’fg P?N%MUNALE MMARCOISIIEA
Data | N° Data | Ora | Ora .
. Squadra 1 Squadra 2 . . Impianto
Gara |(Gior. q q Orig. | Var. | Orig. P
30/10/2022 5A DIAVOLI BIANCOROSSI HELLAS LATERZA 09:30 gﬁg"I?SLEENNIlEL%EnggLE%\EEQUBBLICO)

Pubblicato in Taranto ed affisso all’albo della Delegazione Provinciale il giorno 28.10.2022

IL SEGRETARIO
Antonio DE TUGLIE
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IL DELEGATO PROVINCIALE L.N.D.
Fabio TORIO




